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GREEN PHARMACY OLEJEK ŁOPIANOWY Z
CZERWONĄ PAPRYKĄ POBUDZAJĄCY
WZROST WŁOSÓW

Cena 10,49 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8588006042078

Opis produktu

GREEN PHARMACY 
Olejek łopianowy z czerwoną papryką, pobudzający wzrost włosów

Jeśli marzysz o pięknych i długich włosach to Olejek łopianowy z czerwoną papryką marki Green Pharmacy wspomoże w walce o lśniące i długie włosy. Zawarta w
składnikach produktu czerwona papryka pobudza cebulki włosowe do wzrostu, a także pobudza mikrokrążenie skóry głowy, ułatwiając wnikanie składników aktywnych
olejku do korzeni włosów. Olej z korzenia łopianu wzmacnia strukturę włosów, również odżywia ich cebulki, a także reguluje pracę gruczołów łojowych.

Olejek łopianowy na włosy działa również przeciwzapalnie i przeciwłupieżowo, dbając jednocześnie o skórę naszej głowy. Olejek łopianowy z papryką sprawia, że
nasze włosy stają się gęstsze, mocniejsze, bardziej lśniące i pełne życia.

Jak stosować olejek łopianowy na włosy? Użytkowanie produktu jest bardzo proste i umożliwia stworzenie prawdziwej, włosowej atmosfery SPA w zaciszu własnej
łazienki. Niewielką ilość, delikatnie rozgrzanego olejku wmasuj w skórę głowy, a następnie pozostaw na około 20-30 minut. Po upływie czasu, zmyj olejek ulubionym
szamponem do włosów i nałóż odżywkę.

Olej łopianowy należy stosować 1-2 razy w tygodniu, dla zapewnienia jak najlepszych efektów. Dobroczynne właściwości olejku łopianowego znały i stosowały już
nasze babcie. Jeśli zastanawiasz się wciąż jak pobudzić wzrost włosów, to właśnie znalazłaś odpowiedź na nurtujące pytanie. Prócz tego, dzięki stosowaniu produktu
będziesz cieszyć się pięknymi i lśniącymi włosami.

Pojemność 100 ml

Sposób użycia :

delikatnie rozgrzany w rękach olejek wmasować w skórę głowy i pozostawić na 20-30 minut

następnie umyć włosy szamponem i nałożyć balsam, najlepiej z serii Green Pharmacy, dostosowany do typu włosów

zabieg stosować 1-2 razy w tygodniu

unikać kontaktu z oczami. W przypadku dostania się preparatu do oczu, przemyć od razu wodą
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